wnN ke

PwneE

2. SSV Sponheim

Ankert Franz
Jensterl e Peter
Ing. Siegl Andreas

3. SV St. Veit

DI . Egger Wnfried
Mai zi nger Cerhard
Kohl weg Geral d

4. LPSV Karnten

Thaner M chael
Keut schegger Di et mar
Gel autz Kurt

Popodi Robert
Reiter Friedrich
Brunner Johann
Krenn Karl

Keut schegger Di et mar
Mocher W1 hel m

50m P

Manner

PSV Vil |l ach
LPSV- K
ABSV St. Veit

Senioren |

ABSV St. Veit
PSV Vi | | ach
HSV Spittal

SG Magi strat

453
434
392

475
383
370

547
518

73
83
72

1279

1228

1065

79
80
76

89
87
82

85
82
84

76
84

69

86
86
77

86
79
66

72
70

79

498
497
457

480
467
442
414



PONE

CoNoakwd PR

agrwnE

Eder
Poi ntner Alfred
Mocher W hel m
Dr. Sporis Friedrich

Scherwi t zl
Reiter
Krenn Karl
Ankert
Jensterl e Peter

Mai zi nger GCerhard

POOONoGO WM E

e

Dr. Auprich Andreas
Keut schegger Di et nar
DI . Schuller Ingo
Thamer M chael

Eder Hans

Dr. Sporis Friedrich
Hof er Hannes
Gander Manfred
Poi ntner Al fred

I ng. Bi er bauner
Reiter Friedrich
Krenn Kar |
Dragaschni g Anton
Brunner Johann

DI . Egger Wnfried
Hai d Nor bert

Mai zi nger Gerhard

Kar |

Dr. Auprich Andreas
Keut schegger
Thaner
Ing. Siegl
Kohl weg Geral d

Di et mar
M chael
Andr eas

Hans

Egger Wnfried
Adol f
Friedrich

Franz

25m ZF

Manner
SV Ei senkappel 95
LPSV- K 92
SSV Sponhei m 92
PSV Vil l ach 88

Senioren |

SV Her magor 95
PSV Kl agenfurt 88
HSV Spittal 91
PSV Vil l ach 90
USSV Vel den 88
BSK Kel ag 84
PSV Vil l ach 85
SG Magi strat 75
USSV Vel den 76
HSV Spittal 87
SV St. Veit 82
SV Spittal 83
SV St. Veit 67

25m Std

Reiter Friedrich

P

94
91
94
90

P

Manner
SV Ei senkappel 92 95 187
LPSV- K 98 93 191
PSV Vil l ach 95 92 187
SSV Sponhei m 76 78 154
SV St. Veit 77 59 136
Senioren |
SV Her magor 86 98 184
USSV Vel den 89 093 182
LPSV- K 92 92 184
PSV Kl agenfurt 84 82 166
SV St. Veit 78 82 160
PSV Vil l ach 82 92 174
PSV Vil | ach 87 95 182
SG Magi strat 81 86 167
SSV Sponhei m 87 78 165
SSV Sponhei m 76 82 158
SV St. Veit 79 70 149
Mannschaften
PSV Vil l ach
Thaner M chael
Scherwi tzl Adol f

92
96

93

514
464
463

281
279
276
271

283
258
270
268
267
256
258
231
245
268
236
248
209

1441

94
97
86
87

97
96
93
78
87

69
79
85
79
80

55

185
180
168
113
115

177
173
178
176
167
152
155
151
159
148
121

94
90

89

88
94
73

47

84
81
72
76

66
53
67
57
70
60

284
283
268
269

283
286
272
256
255
250
225
248
233
205
232
212
191

92
82
86

72

86
85
84
74

72
73
76
72
58
53

180
176
159
125
119

170
166
156
150
148
138
126
143
129
128
113

565
562
544
540

566
544
542
524
522
506
483
479
478
473
468
460
400

552
547
514
392
370

531
521
518
492
475
464
463
461
453
434
383



Tel snig Elfriede
Jensterle Brigitta
Struger Maria
Brunner |rene

PP

Naggl er Josef
Ankert Franz
Jensterle Peter
Blr ger Felix
Brunner Johann
Mai zi nger Gerhard

oukbwbE

Scherwi tzl Adol f
Krenn Karl

Banko Ri chard

St owasser Franz
Dr. Horn Cerhard
Fritz Kurt

oukbwbE

1. Eder Stefan

1. Dr. Auprich Andreas
2. Dr. Sporis Friedrich
3. Kohlweg Gerald

LM - Feuerpistole 2008

Latschach/Untergreuth

26./27. Juli und 2. August

25m P

Frauen

PSV Kl agenfurt 94
SSV Sponhei m 90
PSV Kl agenfurt 89
HSV Spittal 84

Senioren I
SV Her magor 81
SSV Sponhei m 83
SSV Sponhei m 84
PSV Kl agenfurt 73
HSV Spittal 89
SV St. Veit 59

Senioren Il
PSV Vil l ach 80
SG Magi strat 83
SSV Sponhei m 82
SSV Sponhei m 75
SV Spittal 66
SV Her magor 42

94
84
74
88

91
85
71
74
86
46

89
74
78
89
64
37

93
87
84
88

85
83
91
71
89
58

87
90
84
81
65
14

Jungschuitzen mannl.

SV Her magor

82 89 94

25m SchnF P

Manner
SV Ei senkappel 91 95
PSV Kl agenfurt 87 89
SV St. Veit 86 76

186
176
162

281
261
247
260

257
251
246
218
264
163

256
247
244
245
195

93

265

83 96
80 87
32 68

91
87
81
60

86
76
87
92
63
80

87
92
85
69

37

86

179
167
100

87
76
78
64

92
88
76
73
73
72

86

88 266
87 250
76 235
47 171
91 269
84 248
76 239
88 253
66 202
75 227
- 87
- 92
- 85
- 69
- 68
- 37
90 262
87 69
88 81
76 54

156
169
130

547
511
482
431

526
499
485
471
466
390

343
339
329
314
263
130

527

521
512
392



